

DMC GR ApS

C/O DMC Nordic Denmark A/S, Middelfartgade 15, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 44 20 96 67

Årsrapport

31. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Thomas Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 31. juli 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	DMC GR ApS C/O DMC Nordic Denmark A/S Middelfartgade 15, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 44 20 96 67 Stiftet: 31. juli 2023 Hjemsted: København Regnskabsår: 31. juli 2023 - 31. december 2024
Direktion	Thomas Høy
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	DMC Nordic Group ApS
Dattervirksomhed	DMC Nordic Greenland ApS, Grønland



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.070 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.667 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	31/7 2023
	- 31/12 2024
Bruttotab	-20.070
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000
Andre finansielle indtægter	10.240
Resultat før skat	-49.830
2 Skat af årets resultat	2.163
Årets resultat	-47.667
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-47.667
Disponeret i alt	-47.667



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.163</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.770</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.933</u>
Aktiver i alt		<u>10.933</u>



Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-47.667
Egenkapital i alt		-7.667
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.600
Gældsforpligtelser i alt		18.600
Passiver i alt		10.933

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. juli 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.667	-47.667
	40.000	-47.667	-7.667



Noter

	31/7 2023	- 31/12 2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		-2.163
		-2.163
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 31. juli 2023		0
Tilgang i årets løb		40.000
Kostpris 31. december 2024		40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-40.000
Nedskrivninger 31. december 2024		-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DMC Nordic Greenland ApS	Grønland	100 %
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soel Holding ApS, CVR-nr. 32345735, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		


